Ncipiunt questiones sup. libris de aia
editis ac euerēdo dñō alphōsc archiepo
tolerano doctore subtilissimo ordinis
fratrum heremitarū sancti augustini.

Teret nō ex nobilitate
et pfectione sibi adeq̄ti
formalr sp̄ci arguat
teneat necessitate nobilitas
et pfectō hitus scientifī

et uite p̄ q̄ nō. Nam si se h̄z uitas sibi
formalr sumpti ad unitatē scie ita uid
tur se habere nobilitas et pfectio sibi ad
nobilitatē et pfectōem hitus scientifī
Et ista uitetur p tanto uera q̄a si nebi
litas arguit nobilitatē et uitas uitatē
Ex unitate sibi nō necō arguit uitas
scie ḡ W.a.p̄ sic q̄a n̄ mis̄ d̄p̄etet uni
tas poe ab unitate obiecti p̄ uitas scie
ab uitate sibi. Et due poe hit unū obiec
tū sib⁹ eadē zōe formalī ḡ W.a.p̄ te se
.b. pbaf q̄a uisus et sensus cois habet
colorē p obiecto et q̄b̄ h̄z potētiaz
ferit colorē sib⁹ zōe coloris qd̄ nō ēēt h̄
ēēt earz obiectum ḡ W.s̄o ad p̄ncipale
ar̄ sic ex nobilitate et pfectō efficientis
aut finis n̄ tenecessitate ar̄ pfecto facti
ut ad finē ordinati alias c̄es cature a
reō pducte et i tñ tāḡ ih̄nē ultimū c̄z
dinate cēnt elō pfectōis et nol illatris
qd̄ sib⁹ ē. sib⁹ respectu scie nō p̄t se
h̄z h̄i ḡnē cāe efficientis ul̄ finalē ḡ W.
.b. p̄ sic q̄a cū sib⁹ sit ext̄nsecū i p̄ scie
et ois cā ext̄nseca sit efficiēs ul̄ finis n̄
pot̄it h̄z parari ad sciam h̄nt efficiēs
ul̄ finis ḡ W. Ad oppoītū ē aristoni
les libro de aia i plogo et h̄i d̄ aristot
iles i m̄ metaphysice ubi postq̄ pba

uit metaphysicā alia esse ap̄hysica q̄a oī
terat d̄ abstractis sib⁹ esse de q̄b̄ nō oī
terat ph̄sica oādī illā pfectōē ex maiori
pfectōe sibi. H̄o i ista q̄oe tā s̄ uidēda
p̄ utrum uitas sp̄cia hitus scientifī
summat̄ ex uitate sibi formalr sumpti
q̄a h̄ tangit p̄ ar̄. sib⁹ ē i quo ḡnē cāe
se h̄z sib⁹ ad sciam in specificando et h̄
q̄rit sib⁹ ar̄. tertiu ē qd̄ q̄rit q̄o p̄ncipa
lis h̄ tangit auctoritates inoppoītum
Quātū ad p̄mū ē adūten d̄ q̄uis di
cat cōit q̄ uitas sp̄cia scie summatur
ex sib⁹ formalr sumpto. Op̄io Aureoli
qd̄ tñ doctores negat istā oclūsiōem
dicētes q̄ huīmodi specificatio summi
tur ex alio et alio mō cognoscēdi speci
fico sine ex alio et alio mō sciēdi speci
fico int̄latus. Et ponit isti doctores
duas oclūsiones. p̄ma ē negatia v̄z q̄
scia nō sortiē sp̄em a zōne formalī sibi
fa ē affirmatia v̄z q̄ uitas sp̄cia scie
summit̄ ex alio et alio mō cognoscēdi
sp̄eo int̄latus et p̄ oīs uitas ex uitate
p̄ma oclūsio sic pbaf. Op̄io et scia ma
gis differūt q̄ due scie et tñ possunt esse
te eo d̄ sib⁹ formalr sumpto ḡ multo
fort̄ due scie erūt teo d̄ sib⁹. oīa nota
ē te se et aīs pbaf. q̄tū ad duas p̄tes
q̄ ē magis differat op̄io et scia q̄ due
scie p̄. hitus ē diuidit iop̄ionē et scie
tū et sic te alius cō ethicoz. cū ḡ oīs
scie oprehēdant̄ sib⁹ uno m̄bzo diuisiōis
a quo r̄ oppoītū distiūt̄ op̄io magis
cōuenit q̄unq̄ due scie q̄ scia et op̄io
scie magis cōuenit duo zōnalia q̄ zōna
le et uzōnale. Secunda p̄s aītis p̄ q̄a
teo d̄. q̄n̄ p̄t h̄z sciam et alē op̄icem